292,15 IIS. F. Videtur tamen eadem \*proportio\* CCLVI ad CCXLIII maior esse ab

292,25 atque E. Maior igitur est \*proportio\* eorum, qui sunt A atque B

293,01 numerus efficit. Maior igitur est \*proportio\* eorum, qui sunt A atque B,

293,09 est ultimum auditui subiacens ultimaque

\*proportio\*. Semitonium minus maius quidem esse tribus

296,07 inter C atque D apotome \*proportio\*. Nam cum sit tonus BC, ex

301,27 autem principaliter in numeris considerantur.

\*Proportio\* vero simplex numerorum vel in multiplicibus

303,14 duplicata BC proportione generatur, BC \*proportio\* dimidium eius erit. Igitur BC proportio

303,15 dimidium eius erit. Igitur BC \*proportio\* dupla est. Sed duplex multiplex est.

303,16 multiplex est. Erit igitur BC \*proportio\* multiplex. D. IIII. B. II. C.

303,21 proportionaliter intervenient. Sit enim BC \*proportio\* superparticularis et in eadem proportione minimi

304,07 in numeris. Sit quaelibet superparticularis

\*proportio\*, ut sesquialtera. Hi vero sint X

307,15 Novem igitur ad octo sesquioctava \*proportio\* est. sesquioctava. A. VIIII. C. VIII.

328,25 trites synemmenon diatoni ad mesen \*proportio\* semitonii et coniunctum est hoc tetrachordum

329,02 generis hoc modo est facta \*proportio\*. Chromatici vero talis divisio est. Sumo

357,24 multiplici superpartiente. Est enim haec \*proportio\* vocum ut octo ad tres. Si

360,24 multiplici superpartiente constituta, estque ea

\*proportio\* dupla superbipartientis ut octo ad tres.

361,27 aequalis est. Iure igitur duplex \*proportio\* aequisonis aptatur, id est diapason, bis

362,23 quoniam modo quidem horum omnium \*proportio\* colligi possit, ex eo loco sumendum

370,14 debuerit. Item enarmonii generis ea \*proportio\*, quam prima a gravissimo secundum Archytas

370,23 possit internoscere distarent. Est quippe \*proportio\* prima in chromatis mollis divisione secundum

371,13 excedant, inaequalibus tamen, quoniam superparticularis \*proportio\* non potest in aequa dividi; dehinc

187,16 inter se coniunctas sint vocum \*proportione\* discatur. Tres esse musicas; in qua

194,21 in sesquialtera aut in sesquitertia \*proportione\* consistant; et vocabitur quidem, quae in

197,26 Pythagoras hoc modo repperit, qua \*proportione\* sibi met haec sonorum concordia iungeretur. Et

198,07 vero ad VIII in sesquioctava \*proportione\* resonabant tonum. Quibus modis variae a 201,05 fiet, si vox voce sesquialtera \*proportione\* sit vel sesquitertia vel sesquioctava acutior

205,01 diatessaron consonantia a diapente ea \*proportione\*, quae inter CCLVI et CCLXXXVIII numeros

223,13 triplici, bis diapason in quadrupla \*proportione\* consistens. Post vero et ratio diligentius

237,28 pronunt, sequens ordo monstrabit. De \*proportione\* numerorum, qui ab aliis metiuntur. Si

238,01 fuerit permensa, in eadem sunt \*proportione\* numeri, quae sua differentia mensa est,

238,02 mensa est, in qua erunt \*proportione\* etiam hi numeri, secundum quos eos

238,11 compositi. In eadem igitur sunt \*proportione\* numeri, quae propria differentia integre permensa

239,04 numeri pluralitate praeterest, minore erunt \*proportione\* numeri superius mensi cum additione eius

239,16 L. LV. Minore igitur sunt \*proportione\* L ad LV comparati cum additione

252,30 qui primus est duplex, superparticulari \*proportione\* coniungi, talem formam contrariae proportionis excedit.

255,21 diatessaron locatur, nimirum in ea \*proportione\* ponatur, quae est minor duplici. Haec

255,29 quin tonus in sesquialtera debeat \*proportione\* constitui. Sed duae sesquialterae proportionis duplicem

256,14 secundum hanc rationem in sesquitertia \*proportione\* constabit. Sed tres sesquitertii uno triplici

257,01 vero sesquitertia<sup>2</sup> in continua enim \*proportione\* locabitur. Sed duo sesquitertii ampliores sunt

257,20 Quoniam enim diapason in duplici \*proportione\* esse monstratum est, duplex vero proportio

257,25 et diatessaron in sesquialtera sesquitertiaque \*proportione\* sint locandae. Aliter enim non poterunt

257,27 perficere, quae consonantia in duplici \*proportione\* consistit, nisi in his duabus proportionibus

258,04 in sesquialtera, diatessaron in sesquitertia \*proportione\* consistit. Quoniam enim inter utrasque proportionis,

258,11 in sesquialtera, diatessaron vero in \*proportione\* sesquitertia collocanda. Quod si diatessaron a

258,17 Diapason et diapente in tripla \*proportione\* esse, in quadrupla bis diapason. Sed

258,23 diapente et diapason in triplici \*proportione\* constitui. Sed si quis triplici proportioni

259,18 duplex, scilicet in diapason consistens \*proportione\*. Huic aptetur sesquitertia, quam diatessaron esse

260,25 est. Cum enim ex sesquitertia \*proportione\*, quae diatessaron est, duae sesquioctavas habitudines,

260,30 ut dictum est, in sesquioctava \*proportione\* consistunt, duasque sesquioctavas proportionis continuas adhibere

261,15 contingit et omnes in eadem \*proportione\* durabunt, qua fuerunt, antequam his ternarius